VISTA la determina prot. n. 938 del 25/03/2022 di aggiudicazione fornitura di materiale pubblicitario a 
supporto del progetto 13.1.2A-FESRPON-CA-2021-347 “Digital Board”: trasformazione digitale nella didattica 
e nell’organizzazione” - importo  €  221,62 (Euro duecentoventuno/62) IVA inclusa; 

VISTO l’Ordine di acquisto prot. n. 989 del 30/03/2022 per la fornitura di materiale pubblicitario a supporto 
del progetto 13.1.2A-FESRPON-CA-2021-347 “Digital Board”; 

VERIFICATA la rispondenza all’ordine e la corretta fornitura del materiale pubblicitario per il progetto di cui